АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /IQ"l.szze }ф r'//
ст-ца Павловская

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 02 июля 20l8 года Л} 883 (Об

утверждении Порялка оказания единовременной материальной помощи
гра?кданам Российской Федерации, являющимся собственниками жилых

помещений на момент возникновения чрезвычайной сиryации,
_ повре)r{денных в результате чрезвычайной сиryацип, вызванной

неблагопрпятными погодными явленпями на террптории муниципальпого
образованпя Павловский район 30 июня 2б18 года>

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2l
декабря 1994 года Ns 68-Фз <О защите населениJI и территорий от чрезвычайных
ситуаций природrого и техногенного характера>, постановлением правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2003 года Nч 794 <<О единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций>, постановлением администрации муниципalJIьного образования
Павловский район от 30 июня 2018 года JФ 880 <О введении режимачрезвычайной ситуации для органов управлениrI и сил муниципального звена
территориа-ltьной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных сиryаций Краснодарского KpaUI
ПавловскогО района>>, решением Совета ,у""ци.rальrо"о обр*оuчr""
Павловский район от 02 июля 20l8 года Jф 55/з52 <О дополнит.пuп",*,.pu*
социальной IIоддержки гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной
ситуации, вызванной неблагоприятными погодными явлениями на территории
Павловского района 30 июня 2018 годa> п о с т а н о в л я ю:1. Внести изменения в постановление администрации муницип€шьного
образования Павловский район от 02 июля 20l8 года лгg ввЗ <ОЬ утвержденииПорядка окЕвания единовременной материальной помощи

-
.рu*дч"u"

РоссийскоЙ Федерации, являющимся собственниками жилых помещений на
момент возникновения чрезвычайной ситуации, поврежденных в результате
чрезвычайной ситуации, вызванной неблагоприятными погодЕыми явлениями
на территории муниципшIьного образования Павловский район 30 июня 2018
годa)) изложив п. l0, пп. 2 приложения Nsl к постановлению в новой редакции:

lr\;ýl

2

<2) КопиИ документов, подтверждающих нчlJIичие государственной
регистрации права собственности на поврежденное жилое помещение (при
н€LIIичии правоустанавливающих документов на момент чрезвычайной
ситуации)>.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официа.ll ного обнародования.

Исполняющий обязанности главы
муниципaLIIьного образования
Павловский район В.Э. Албитов